
   EUFY_FLOODLIGHT_CAMERA_2K_CZ 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 



   

2 
 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
1. Před instalací vypněte napájení na pojistkách nebo jističi. 
2. Zařízení neinstalujte v blízkosti hořlavých povrchů. 
3. Instalaci světelné kamery musí provést elektrikář s licencí. 
4. Nepoužívejte zařízení v prostředí, kde je příliš vysoká nebo příliš nízká teplota, 
nevystavujte zařízení přímému slunečnímu záření nebo velmi vlhkému prostředí. 
5. Vhodná teplota pro výrobek a příslušenství je -20 °C až 50 °C. 
 
CO JE SOUČÁSTÍ BALENÍ    
  
 
 

 

 

 

 

 

Eufy kamera Floodlight 2K (T8424)   Propojovací krabička Instalační háček 

    

 

 

 

      

         Středový šroub  Krytka středového šroubu         Šrouby pro destičku 

  

Začínáme 

1. Vypněte napájení na jističi v domě. Zapněte/vypněte světla, abyste se ujistili, že je 

elektřina ve vašem domě řádně vypnutá. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Určete oblast, kterou chcete osvětlit, a požadovaný záběr kamery. Nainstalujte 

kameru s reflektory na čelní nebo boční stěnu domu. Abyste dosáhli optimální detekce a 

světelného pokrytí reflektoru a kamery, instalujte ji pokud možno na boční stěnu.* 

* Snímač pohybu je citlivější na pohyby v zorném poli kamery než na pohyby směrem k 

snímači nebo od něj. Důrazně doporučujeme instalovat kameru s reflektory na boční stěnu. 



   

3 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
INSTALACE PROPOJOVACÍ KRABIČKY 
1. Odstraňte gumové zástrčky vyznačené na 
obrázku níže. 

 
 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


